СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

21 января 2013 года

№ 6

с.Богдановка

Об отмене решения от 14.12.2012г. № 39 «О внесении изменений в решение Совета № 22 от 25.06.2012г. «Об утверждении Положения «О размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Богдановское»

РЕШИЛ :

1.Отменить решение от 14.12.2012г. № 39 «О внесении изменений в решение Совета № 22 от 25.06.2012г. «Об утверждении Положения «О размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации, в информационном бюллетене библиотеки и на официальном сайте.
Глава сельского поселения «Богдановское»

Т.И.Федурина